ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.09.2020 № 4452/3р

О распределении обучающихся
по группам по изучению элективных
дисциплин (20/5014/1, 20/5016/1)

В соответствии с п.2.11.10. Правил обучения по основным образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016
№470/1, п. 52.2.8. приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного
университета» (в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

          Распределить по группам по изучению элективных дисциплин в 2020/2021
учебном году нижеуказанных студентов очной формы обучения, осваивающих
основные образовательные программы бакалавриата по направлению подготовки
04.03.01 «Химия» и 04.03.02 «Химия, физика и механика материалов» (шифры
образовательных программ СВ.5014.2020, СВ 5016.2020). (Приложение).

Основание: личные заявления, учебные планы (регистрационный номер 20/5014/1,
20/5016/1) (91).

и.о. заместителя начальника
учебного управления по
направлениям математика,
механика, процессы
управления, физика и химия

Семенова Татьяна
Владимировна

2
Приложение  к распоряжению от

18.09.2020
______________№ 4452/3р _______

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2020/2021 учебного
года:

1.   Бионеорганическая химия
20.Б01-Х группа
1.1 Александров Максим Андреевич
1.2 Баранов Данила Александрович
1.3 Годунов Павел Анатольевич
1.4 Жаворонок Марк Филипп Игоревич
1.5 Захаров Тимофей Николаевич
1.6 Зефирова Полина Михайловна
1.7 Ковальчук Янина Андреевна
20.Б02-Х группа
1.8 Иванов Станислав
1.9 Карчевский Андрей Александрович
1.10 Королев-Зеленый Кирилл Владиславович
1.11 Крисанов Андрей Васильевич
1.12 Кропина Виктория Евгеньевна
1.13 Пуховский Илья Дмитриевич
1.14 Фомичева Мария Александровна
20.Б03-Х группа
1.15 Михайлов Илья Евгеньевич
1.16 Мухин Кирилл Александрович
1.17 Неделько Николай Максимович
1.18 Никифоров Кирилл Андреевич
20.Б04-Х группа
1.19 Скрипкин Евгений Васильевич
1.20 Снетков Дмитрий Андреевич
1.21 Ткачев Егор Владимирович
1.22 Федорова Анастасия Викторовна
1.23 Федорук Елизавета Владимировна
1.24 Шевалёв Роберт Максимович
1.25 Ярченко Полина Сергеевна
20.Б06-Х группа
1.26 Аркания Лия Зурабовна
1.27 Кудайбергенова Карина
1.28 Тлеужанова Рабига

2.   Основы неорганического синтеза
20.Б01-Х группа
2.1 Амплитова Полина Егоровна
2.2 Бадиков Александр Романович
2.3 Беседовский Макар Станиславович
2.4 Васильева Марина Сергеевна
2.5 Горбунов Павел Евгеньевич
2.6 Желудовская Анастасия Андреевна

20.Б02-Х группа

3
2.7 Антонов Никита Сергеевич
2.8 Золенко Михаил Андреевич
2.9 Калинин Никита Сергеевич
2.10 Кисслер Трояна Юрьевна
2.11 Кутузов Ярослав Александрович
2.12 Лукконен Андрей Владимирович
2.13 Ма Чи
2.14 Макаров Иван Александрович
2.15 Мельников Виктор Алексеевич
20.Б03-Х группа
2.16 Мещева Дарья Александровна
2.17 Назаренкова Есения Дмитриевна
2.18 Никитин Кирилл Денисович
2.19 Паршина Елизавета Кирилловна
2.20 Попов Евгений Эдуардович
2.21 Прожерин Илья Сергеевич
2.22 Сазонов Григорий Алексеевич
20.Б04-Х группа
2.23 Синякова Людмила Александровна
2.24 Сумовский Данила Сергеевич
2.25 Чубарков Артем Арсенович
2.26 Чувило Юлиана Дмитриевна
2.27 Шамонина Алёна Михайловна
2.28 Швыдко Алексей Максимович
2.29 Шиловских Эвелина Эдуардовна
20.Б06-Х группа
2.30 Костинецкий Данил Вячеславович
2.31 Кучко Владимир
2.32 Ткаченко Дмитрий
2.33 Щербина Александра

3.   Растворы неорганических соединений
20.Б01-Х группа
3.1 Абдрашитова Анна Олеговна
3.2 Давыдов Никита Анатольевич
3.3 Догилев Даниил Константинович
3.4 Исматуллоев Акмал Абуалиевич
3.5 Лещенко Владислав Андреевич
20.Б02-Х группа
3.6 Коробко Екатерина Олеговна
3.7 Матьяш Екатерина Валерьевна
20.Б03-Х группа
3.8 Носов Виктор Геннадиевич
3.9 Павлюк Софья Денисовна
3.10 Самсонов Александр Дмитриевич
20.Б06-Х группа
3.11 Байдильдинова Тансулу
3.12 Миклина Виктория

4.   История естественных наук
20.Б05-Х группа
4.1 Деменьшин Андрей Игоревич

4
4.2 Жарская Нина Александровна
4.3 Имомбердиева Давлатбегим Бекмамадовна
4.4 Карпухин Олег Романович
4.5 Ризо Илья Сергеевич
4.6 Сюткин Василий Сергеевич

5.   Менеджмент
20.Б05-Х группа
5.1 Дэн Юйшаоу
5.2 Климцева Анна Евгеньевна
5.3 Савельев Егор Петрович
5.4 Смирнов Алексей Александрович
5.5 Смирнов Илья Михайлович
5.6 Суглобов Сергей Дмитриевич